OFICIAIS, NOTIFICAÇÕES, INTIMAÇÕES EXTRAJUDICIAIS, MALAS

DIRETAS, TELEGRAMAS, ENCOMENDAS EXPRESSAS (SEDEX),

ENCOMENDAS ECONÔMICAS (PAC) E DEMAIS PRODUTOS E SERVIÇOS

POSTAIS ESPECIALIZADOS.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 05 (CINCO) ANOS, A CONTAR DE 17/12/2025

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 480.000,00

(QUATROCENTOS E OITENTA MIL REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339039.500

DATA DA ASSINATURA: 04/12/2025

EMBASAMENTO LEGAL: ART.72 C/C ART.74, INC.III DA LEI Nº

14.133/2021

REPUBLICAR POR INCORREÇÃO EXTRATO PUBLICADO EM

11/12/2025

Maria Madalena Abrantes Silva

[...]

9.6 Da mesma forma fica garantida à CONTRATANTE a devolução de seus objetos e valores devidos.
 
CLÁUSULA DÉCIMA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
10.1 Os recursos orçamentários para a cobertura das despesas decorrentes deste contrato têm seu valor estimado em
R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).
 
10.2 classificação destas despesas se dará da seguinte forma:
 
10.3 Elemento de Despesa:  14101.03.122.5046.4216.339039.500   
 
10.4 Projeto/Atividade/Programa de Trabalho:     
 
10.5 Nos exercícios seguintes, as despesas correrão à conta de dotações orçamentárias próprias, consignadas nos respectivos